
ruMlM
GtrMAR
UNfuffiM

SARAJEVO

Sarajevo. 30 -t0-2018 - .,
e,oi, g!-oj - S't{Qf
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkarna (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113). dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.03-06-54581 od 24.10.2018.

godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poniSterrju postupka Irabavke

zapruLarle usluga di56enja i odrZavanja separatora rnasti i ulja u centralnoj kuhinjiTEB-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-54581 od 24.10.2018. godine zapttlanje
usluga diS6enja i odrZavanja separatora masti iulja u centralnoj kuhinji TEB-a nakon provedenog ponovljenog

konkurentskog zahtjeva objavljenog na Portalu agenciie za.lN pod brojem:893-1-2-563-3-343118 dana

10.10.2018 godine, da se postupak nabavke poni5ti u sklaclu sa dlanom 69.12.1a\ ZJN (Sl.GlasnikBiH 39114),

jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjenl roku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSenja i objavice se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicirna postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTN"IN

Na osnovu Odluke o ponovljenom pokretanju postupka javtte nabavke br.02-03-51523 od 09.10.2018. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 2.500.00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu je 10.10.2018. godine objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-2-563-3-343118 na portalu e-

Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za pruZanle usluga di56enja i odrZavanja separatora masti i

ul.ja u centralnoj kuhinji TEB-a putem ponovljenog konkurentskog zahdava.

Tendersku dokumentaciju sa portala zaiavne navake e-Nabavke preuzelo je 3 (tri) ponudada, a do krajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda, 19.10.2018 godine nije dostavljena nijedna ponuda.

Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br.03-06-54581 od 24.10.2018. godine, da se za pruZanje usluga diS6enja i

odrZavanja separatora masti i ulja u centralnoj kuhinji TEB-a, donese odluka o poniStenju ponovljenog postupka

labavke u skladu sa dlanom 69 stav 2 tadka a) ZJN (Sl.Glasnik BiH 39/14), jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odredenom krajnjem roku.

Prijedlog Komisije je prihva6ert i donijeta je odluka kao Lr dispozitivu.

KTORICA

zetbegovi6

o'.',

(*."ir,
roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ole Odlukc mo7e sc i

Zalba se iz.iavliu.ie tJredu za razntatranie Zalbi lliH puterlr ugovo

moZe biti manii od tri.

Dostaviti:

- Tehnidkom sektoru

- a/a KCUS

:<o

/P3,
$'$//

ii lblrni i u dovoljnom bro.iu primjeraka" a koji ne

-n4"
(il"",1


